Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2015 № 1785 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории городского округа Кинель» (в редакции от 21 апреля 2023 года)

В связи со структурными изменениями в администрации городского округа Кинель Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2015 № 1785 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории городского округа Кинель» (в редакции от 21 апреля 2023 года), следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области.

Глава городского округа                                                             В.С. Тимошенко

Савичева 63561

	Приложение 1
к постановлению администрации городского округа Кинель
от                     №_______

«Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа Кинель
от 02.06.2015 № 1785

СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами их незаконному обороту на территории городского округа Кинель Самарской области

Председатель комиссии – Глава городского округа Кинель Самарской области;
Заместитель председателя комиссии – первый заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области;
Заместитель председателя комиссии – начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Кинельский» (по согласованию).
Секретарь комиссии – ведущий специалист администрации городского округа Кинель Самарской области.
Члены комиссии:
Начальник линейного отдела полиции на станции Кинель Средневолжского Линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте (по согласованию);
Начальник Кинель-Черкасского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Самарской области» (по согласованию);
Начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Кинельский» (по согласованию);
Начальник отделения по вопросам миграции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Кинельский» (по согласованию);
Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Кинельская центральная районная больница» (по согласованию);
Врач-психиатр-нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Кинельская центральная районная больница» (по согласованию);
Руководитель Кинельского управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);
Заместитель директора государственного казенного учреждения Самарской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Восточного округа» (по согласованию);
Начальник управления по воспитательной и социальной работе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный аграрный университет» (по согласованию);
Руководитель территориального управления Алексеевка администрации городского округа Кинель Самарской области;
Руководитель территориального управления п.г.т. Усть-Кинельский администрации городского округа Кинель Самарской области;
Начальник отдела административного, экологического и муниципального контроля администрации городского округа Кинель Самарской области;
Руководитель управления культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель Самарской области;
Директор муниципального бюджетного учреждения «Информационный центр»;
Директор муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»;
Директор муниципального бюджетного учреждения Дом молодежных организаций городского округа Кинель Самарской области «Альянс молодых»;
Директор муниципального бюджетного учреждения «Служба благоустройства и содержания г.о. Кинель»;
Руководитель представительства Межрегиональной общественной организации «Общественный антикоррупционный комитет» по Самарской области» (по согласованию).